TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 2 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 17/02/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 3

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: EUGENIO E MARQUES LTDA

Endereço: Brasil, 391

Bairro: Centro   Cidade: Iguaraçu - PR CEP: 86.750-000

CNPJ: 01.600.153/0001-32  Insc. Estadual: 9012058761

Telefone:

OBJETO

Este objeto refere-se a Manuenção no Equipamento de Raio-X , com PCI-088 Driver a base de troca, mais deslocamento para a

realização do serviço.

JUSTIFICATIVA

Devido a importância das atividades desenvolvidas pelo Setor de Radiologia, surge a necessidade de manutenção periódica.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  2  5249  2.00DESLOCAMENTO TECNICO  170.0000  340.00Unidad

 1  3  2775  2.00SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NO APARELHO DE

RAIO-X.

 405.0000  810.00Serviç

 1  4  5415  1.00PCI-088-DRIVER A BASE DE TROCA  2,750.0000  2,750.00Unidad

Total:  3,900.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br